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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Marianne & Juul ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Jyderup, den 18. juni 2025

Direktion

Marianne Juul
Direktør
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Til den daglige ledelse i Marianne & Juul ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Marianne & Juul ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 18. juni 2025

Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Tabita Lotte Rachlitz
Partner, statsautoriseret revisor
mne33282 T
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Virksomheden Marianne & Juul ApS
Skarridsøgade 35, E 
4450 Jyderup

CVR-nr. 44149222
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Marianne Juul

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3. sal
4300 Holbæk

Telefon 72301310
CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Tabita Lotte Rachlitz, Partner, statsautoriseret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tøjbutik og anden i forbindelse hermed stående virksomhed. 
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: b

11
66

4K
gX

pP
25

26
35

13
7

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: b

11
66

4K
gX

pP
25

26
35

13
7



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marianne & Juul ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

7 
 

Generelt
Årsrapporten for Marianne & Juul ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt nodtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 7 år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år  0%
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 2.319.269 2.141.384

Personaleomkostninger 1 -1.814.306 -1.971.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -71.184 -70.382
Driftsresultat 433.779 99.625

Andre finansielle indtægter 867 0
Andre finansielle omkostninger -2.551 -1.291
Resultat før skat 432.095 98.334

Skat af årets resultat 2 -95.625 -22.138
Årets resultat 336.470 76.196

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 135.000 122.000
Overført resultat 201.470 -45.804
Resultatdisponering 336.470 76.196
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Goodwill 142.858 171.429
Immaterielle anlægsaktiver 142.858 171.429

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 48.508 0
Indretning af lejede lokaler 125.432 167.243
Materielle anlægsaktiver 173.940 167.243

Anlægsaktiver 316.798 338.672

Fremstillede varer og handelsvarer 1.907.227 1.595.474
Varebeholdninger 1.907.227 1.595.474

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 6.085
Andre tilgodehavender 115.291 38.720
Tilgodehavender 115.291 44.805

Likvide beholdninger 523.394 461.933

Omsætningsaktiver 2.545.912 2.102.212

Aktiver 2.862.710 2.440.884
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat 1.192.657 991.185
Udbytte for regnskabsåret 135.000 122.000
Egenkapital 1.367.657 1.153.185

Hensættelser til udskudt skat 33.965 37.714
Hensatte forpligtelser 33.965 37.714

Leverandører af varer og tjenesteydelser 406.832 380.775
Selskabsskat 99.374 28.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 930.800 840.786
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 24.082 0
Kortfristede gældsforpligtelser 1.461.088 1.249.985

Gældsforpligtelser 1.461.088 1.249.985

Passiver 2.862.710 2.440.884

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
Kontraktlige forpligtelser 5
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.636.536 1.816.893
Pensioner 136.651 122.757
Andre omkostninger til social sikring 41.119 31.727

1.814.306 1.971.377

Gennemsnitligt antal beskæftigede 5 4

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 99.374 28.424
Reg. udskudt skat -3.749 -6.286

95.625 22.138

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Kontraktlige forpligtelser
Selskabet har indgået uopsigelige huslejeaftale i 11 mdr., frem til 1. december 2025 med en kontraktelig forpligtelse 
på ca. TDKK 273.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Marianne Juul

Navn returneret af MitId: Marianne Juul

Direktør og Dirigent

ID: 875ddaf3-e4b6-4acd-9be7-e6e5b8c3f795

IP-adresse: 77.213.65.111:8203

Dato for underskrift: 18-06-2025 17:05:49 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Tabita Lotte Rachlitz

Navn returneret af MitId: Tabita Lotte Rachlitz

Statsautoriseret revisor

ID: 30a6c408-6fcf-4789-8d3a-71088844af20

IP-adresse: 185.158.61.106:17655

Dato for underskrift: 18-06-2025 13:37:38 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID b11664KgXpP252635137.


The document is part of the order with Reference ID d0d1a7xtyyg252635137.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 B7D51836BFAA3C706CB28EE4C1DC3F497867E0D9E4D91C0CE0C0F99B907A33CFA ¬  
ED867C724BC3821F9C458C3425822E74E8DD97B524A8EDE12C890BA368FA4C2


Document sealed: 18-06-2025 15:06:05 UTC


Document List


Agreement ID Title


eced36wkMxy252635137 Regnskabserklæring 2024


e16f07NTNpQ252635137 Generalforsamlingsreferat 2024


033967WMMST252635137 Marianne & Juul ApS - Specifikationshæfte 2024.pdf


b11664KgXpP252635137 Marianne & Juul ApS - Årsrapport 2024.pdf







Signers


Marianne Juul <mape87@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 18-06-2025 15:05:49 UTC


IP Address: 77.213.65.111:8203


Tabita Lotte Rachlitz <tlr@rrgruppen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret revisor


Signed on: 18-06-2025 11:37:38 UTC


IP Address: 185.158.61.106:17655


Activity Log


When What Who Where


18-06-2025 11:31:48 
UTC


Created 32457741 / Patrick Søgaard / 
ps@rrgruppen.dk


185.158.61.106


18-06-2025 11:36:43 
UTC


Opened 2 / Tabita Lotte Rachlitz / tlr@rrgruppen.dk 185.158.61.106:12200


18-06-2025 11:37:38 
UTC


Signed 2 / Tabita Lotte Rachlitz / tlr@rrgruppen.dk 185.158.61.106:17655


18-06-2025 15:03:00 
UTC


Opened 1 / Marianne Juul / mape87@hotmail.com 77.213.65.111:59840


18-06-2025 15:05:49 
UTC


Signed 1 / Marianne Juul / mape87@hotmail.com 77.213.65.111:8203










Proof of Signing For Marianne Juul



This is the proof of signing on the order with Reference ID d0d1a7xtyyg252635137.



Document Details



Created: 18-06-2025 11:31:48 UTC



Received: 18-06-2025 11:31:49 UTC



Signed: 18-06-2025 15:05:49 UTC



Signer Information



Name Marianne Juul



Email mape87@hotmail.com



IP Address 77.213.65.111:8203



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C69530A50B7A4149C105E7ACDA7F73C01BC5EA63E29ACA40EA9AB7638DDD5935165AA5315274D6 ¬  
40636C8C224B78A4682F84A30118C154ACDE94BC5747663C15











{

  "at_hash": "zVSG3cuFyrqMcy3rcxut5g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750259151",

  "birthdate": "1963-06-24",

  "exp": "1750262752",

  "iat": "1750259152",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ab2a7eb8-bee4-4319-9a6a-9ded4898aa75",

  "name": "Marianne Juul",

  "nonce": "638858559047214560.NmE5ZTNhYzgtODc4Yy00YTYwLTlkZTctNjE3YjYzZDA2MDUxZjI2YTJjMzktYTQ5Yi00MDNlLWE2Y2ItNmI1ZTViNzVjZjc4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "875ddaf3-e4b6-4acd-9be7-e6e5b8c3f795",

  "rat": "1750259110",

  "sid": "a25d9589-6020-4921-9f72-3d08f0815602",

  "sub": "875ddaf3-e4b6-4acd-9be7-e6e5b8c3f795",

  "transaction_id": "b915794d-5b9a-4406-9f6d-2f4a6c938527",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTc4ZDMyNzItMGQxZi00MWE0LWFhNDQtODM0ZWJmNThhMTE0fDAwMDAwMDAxfGVkN2M1OWQ5LTQxM2MtNDA2NC04ZjZjLTI4Njc3YjIwOGYwOXwyNTI2MzUxMzc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-18T15:05:49.3460113Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252635137",

  "agreementId_eced36wkMxy252635137": "eced36wkMxy252635137 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e16f07NTNpQ252635137": "e16f07NTNpQ252635137 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_033967WMMST252635137": "033967WMMST252635137 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b11664KgXpP252635137": "b11664KgXpP252635137 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)"

}








Proof of Signing For Tabita Lotte Rachlitz



This is the proof of signing on the order with Reference ID d0d1a7xtyyg252635137.



Document Details



Created: 18-06-2025 11:31:48 UTC



Received: 18-06-2025 11:31:50 UTC



Signed: 18-06-2025 11:37:38 UTC



Signer Information



Name Tabita Lotte Rachlitz



Email tlr@rrgruppen.dk



IP Address 185.158.61.106:17655



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1023804F39ABFE80246CC0DF42BE478ADF001ED5E185EBABC3014CE0B8B4D40F654A303F4CEDEB ¬  
176B832C2D9E65FDB32F4D22F71948A4AB02D6A604158A2097











{

  "at_hash": "luMYCnMy95P4-YOpBf61Ag",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750246660",

  "birthdate": "1977-04-11",

  "exp": "1750250261",

  "iat": "1750246661",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "297b3b2e-d4a1-47e1-93e0-a5de82662259",

  "name": "Tabita Lotte Rachlitz",

  "nonce": "638858434308496813.NDQzZjVlMmItZjY2ZS00OTVjLTk2OTktZTlhMDI2ZmQyYmI4YzQ0OWRhZTUtYjdjNS00NWI0LTg4ODItN2Q5NzRhYThhZDc4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "30a6c408-6fcf-4789-8d3a-71088844af20",

  "rat": "1750246636",

  "sid": "b27d4846-56cb-4779-a6b1-34489c0c5740",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "30a6c408-6fcf-4789-8d3a-71088844af20",

  "transaction_id": "e16c5837-f3d9-45b3-ae2d-1bb06a5cdabc",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTc4ZDMyNzItMGQxZi00MWE0LWFhNDQtODM0ZWJmNThhMTE0fDAwMDAwMDAyfDYwNjI0ZWM2LTg1NWYtNDU2ZS1iN2I5LWJiMTg3MmNhMjZkYXwyNTI2MzUxMzc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-18T11:37:38.5802683Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252635137",

  "agreementId_033967WMMST252635137": "033967WMMST252635137 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_b11664KgXpP252635137": "b11664KgXpP252635137 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-18T17:06:06+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




